

برگزاری نشست مدیران روابط عمومی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی



اقتصاد کیش - نشست ملی مدیران روابط عمومی و امور بین الملل مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برگزار شد. در این نشست ملی، چهار کارگه با موضوع «سواد رسانه‌ای»، «رسانه بین‌المللی»، «ژورنالیسم حرفه‌ای» و «روابط عمومی و سوزه‌یابی» برگزار شد. دکتر محمد رستم پور، «استاد مرمضی غرق»، «خانم زهرا چخماقی» و «استاد مهدی عرفاتی» از میهمانان این نشست و اساتید این کارگاه‌ها بودند. این نشست به مناسبت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی، با حضور مدیران روابط عمومی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور، برگزار شد.

عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران مطرح کرد:

پیشنهاد مادام‌العمر کردن معافیت‌های مناطق آزاد



اقتصاد کیش - عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران، پیشنهاد مادام‌العمر کردن معافیت‌های مناطق آزاد و شرکت‌های صادرات محور که رشد سالانه بالای ۳ درصد داشته دارند، مثبت ارزیابی می‌شود. اصولاً مناطق آزاد در دنیا به عنوان آزمون برای اقتصاد آزاد و توسعه صادرات در نظر گرفته می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش، دولت سیزدهم در حمایت از تولید اقداماتی را به اجرا گذاشته است. برخی کارشناسان اعتقاد دارند، پیشنهادت مطروحه دولت در لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم می‌تواند گامی در راستای حمایت از تولید و مقابله با سوداگری باشد.

کارشناسان اعتقاد دارند، حمایت از مناطق آزاد و مادام‌العمر کردن معافیت‌های مالیاتی شان می‌تواند اثر بالایی در رونق گرفتن تولید و صادرات در کشور داشته باشد. به ویژه آنان معتقدند که پیشنهادهای دولت در لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم در راستای مالیات ستانی بیشتر از فعالیت‌های سوداگرانه می‌تواند در حمایت از تولید موثر باشد.

به زعم بسیاری، تصویب لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم می‌تواند کمک فراوانی به حمایت از تولید بکند. به ویژه این لایحه در راستای مقابله با سوداگری موثر خواهد بود. با توجه به شعار سال مبنی بر جهش تولید با مشارکت مردم، مشوق‌های مالیاتی هدفمند در راستای حمایت از سرمایه‌گذاری‌های خرد مردمی در نظر گرفته شده است که می‌توانند سودمند باشند.

فریال مستوفی، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران در خصوص لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم که اخیراً دولت به مجلس فرستاده است، گفت: پیشنهاد مطرح شده در لایحه اصلاح قانون مالیات‌های مستقیم مبنی بر کاهش حدود ۴۰ درصدی مالیات تولید را بسیار مثبت است و کمک بزرگی به سرمایه‌گذاری در جهت توسعه با شکل‌گیری یک بکس در کار و بخش مولد اقتصاد است زیرا مالیات کمتر به معنای سودآوری بیشتر تولید است و به کمک آن جذابیت تولید نسبت به بخش غیرمولد افزایش خواهد یافت و زمانی که تولید سودآورتر باشد، انگیزه سرمایه‌گذاری در بخش‌های مولد بیشتر می‌شود و کم‌کم اقتصاد از رکود فاصله می‌گیرد.

به گفته وی، پیشنهاداتی که در راستای کاهش خام‌فروشی و توسعه زنجیره ارزش محصولات در قالب لایحه اصلاح مالیات‌های مستقیم مطرح شده است، به نفع کشور است. این امر به افزایش سرمایه‌گذاری و اشتغال منجر می‌شود که در شرایط فعلی کشور به شدت مورد نیاز است.

مستوفی گفت: پیشنهاد مادام‌العمر کردن معافیت‌های مناطق آزاد و شرکت‌های تولیدی متفاوت و موفق در سال گذشته از سوی جامعه مراکز پذیرایی در بحث غذا به موضوع ایجاد فضاهای گردشگری جدید با این محوریت اشاره کرد که می‌تواند جذابیت‌های جدیدی در حوزه پذیرایی ایجاد کند. افزود: اختصاص فضای متنوع در مکان‌های مختلف در جزیره که می‌تواند در آن رویدادهایی بسامحوریت غذا دیده شود در کنار برگزاری چنین رویدادهای فرهنگی برای کودکان و نوجوانان بر نامه‌های ورزشی، مسامدهی رستوران‌های بسیار، معرفی برندهای تولیدکننده مواد غذایی در کنار برگزاری کنسرت‌ها می‌تواند جذابیت‌های جدید ایجاد نماید که کیش امروز نیازمند ایجاد چنین فضاهایی برای ایجاد شغل خصوصی برای میوهان است.

نصری در پایان گفت: امید است مدیران حوزه‌های مختلف سازمان منطقه آزاد کیش از توان و ظرفیت تشکل‌های صنفی بهتر و بیشتر استفاده کنند و همه با هم بتوانیم با تعامل و همکاری، امور کیش را به بهترین شکل ممکن به پیش ببریم.

نقد روز...

روش جدید تحویل نسخه!

اخیراً بیمارستان کیش روش جدیدی را برای تحویل دارو به بیمار اعمال می‌کند که در نوع خود قابل توجه است! و معلوم نیست علت آن چیست! به پزشک بیمارستان مراجعه می‌کنید، پزشک نسخه می‌نویسد در نوبت داروخانه به انتظار می‌نشینید، نسخه وارد سیستم می‌شود اما برای تحویل دارو می‌فرمایند مراجعه شود به فلان داروخانه شهر!

مثلاً در نوبت! و وقتی که صرف می‌کنی هیچ اینترنتی که بیخود در این جالب نیست؟! علت چیست؟! واقعاً کلافه‌کننده نیست این روش نوین و جدید؟! اوضاع سوخت می‌شود هیچ! واقعا کلافه‌کننده نیست این روش نوین و جدید!؟

در گفتگو با رئیس هیئت مدیره جامعه مراکز پذیرایی کیش مطرح شد:

تمدید و بلندمدت کردن قراردادهای بهره‌برداری مهم‌ترین مطالبه رستوران‌ها و مراکز پذیرایی کیش



اقتصاد کیش - ایجاد شرایط بهتر برای اعضا و بهره‌برداران جامعه مراکز پذیرایی که عموماً مستاجر هستند و همچنین ایجاد شرایط رفاه حال کیشوندان و گردشگران برای استفاده مطلوب تر از رستوران‌ها و ارائه خدمات بهتر و ارزان‌تر؛ نیاز به تمدید قراردادهای بهره‌برداری بلندمدت است و اگر مشکلی هم با بهره‌برداران وجود دارد لازم است تا با بررسی‌های جامعه مراکز پذیرایی و در کنار آن ایفای نقش نظارتی سازمان منطقه آزاد کیش مورد رسیدگی قرار گیرد. اینها بخشی از گفت‌وگویی با محسن نصری رئیس هیئت مدیره جامعه مراکز پذیرایی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصاد کیش است. نصری در این گفت‌وگو راهکارهایی را نیز برای بهبود خدمات و رفع مشکلات جاری در صنف متبوعه خود ارائه داد.

جزیره کیش ۴۰۰ رستوران داریم که تعداد زیادی از این راه در آن اسرار معاش می‌کنند و ۵۰ هزار نفر جمعیت را تحت پوشش خود دارد. وی استیجاری بودن و اجاره‌بهای گزاف را از جمله مشکلات اعضای صنف خود بیان کرد و گفت: ۹۰ درصد از بهره‌برداران ما مستاجر هستند و امروز بر اساس آتالیزهایی که صورت گرفته است کار به جایی رسیده که قیمت غذا تا ۴۰ درصد، به دلیل استیجاری بودن مکان رستوران بالای ورود اجاره‌بها بالاست و متأسفانه برخی مدیران به اشتباه تصورشان این است که هر چه ملک را با قیمت بالاتری اجاره دهند، سود بیشتری کرده‌اند. در صورتیکه اگر بهره‌بردار به خاطر تأمین اجاره، به ناچار نتواند برخی خدمات را ارائه نماید یا خدمات را بی‌تفاوت از حد انتظار مخاطب ارائه دهد برای عواقب و تبعات آن چه کسی پاسخگو است؟

نصری گفت: در گذشته بدعت‌هایی گذاشته شده که امروز به عنوان یک معضل بزرگ در بینگیراصناف ششده است و بهره‌بردار نمی‌تواند به تعهداتش عمل نماید. به همین خاطر بعضاً شاهد بروز تخلفاتی در برخی مجموعه‌ها هستیم. باید سازوکارهایی ایجاد شود تا بتوان از بروز این اتفاقات جلوگیری کرد و یکی از مهم‌ترین آن‌ها تمدید قراردادهای مستاجر است. در جزیره کیش همواره به دنبال جذب سرمایه‌گذاران اما می‌باشیم. تر این است که در مرحله اول سرمایه‌گذاران فعلی ننگه داشته شوند و اگر هم مشکلی برای ادامه آزاد کیش، نیروی انسانی، مرکز توسعه سلامت و اداره اماکن؛ هماهنگی و تشکیل شورای حل اختلاف مراکز پذیرایی با دادگستری کیش به صورت فعال در خصوص شکایات و پیگیری پرونده‌ها، کنترل و نظارت بر نرخ منو و ارائه خدمات مراکز پذیرایی؛ تشکیل جلسات مختلف با اعضا در جهت ارتقاء سطح سروس‌دهی به رستوران‌ها و مراکز پذیرایی؛ برگزاری کلاس‌های آموزشی مختلف از جمله امه اقداماتی است که جامعه مراکز پذیرایی کیش ارائه می‌نماید.

تجدید قراردادها با تأیید جامعه مراکز پذیرایی و نظارت سازمان

خوشبختانه جامعه مراکز پذیرایی با زیرمجموعه ۴۰۰ واحدی خود تا به امروز توانسته است خدمات خوبی به بهره‌برداران ارائه نماید و جامعه‌ای موثر ظاهر شده است. محسن نصری؛ رئیس هیئت مدیره جامعه مراکز پذیرایی کیش در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصاد کیش با بیان اینکه یکی از ارکان مهم صنعت گردشگری بحث پذیرایی و غذا محسوب می‌شود گفت: امروز در

دبیر شورایی مناطق آزاد در پیامی تأکید کرد: «روابط عمومی»ها، نهادی تصمیم‌ساز و مشاورانی مطلع هستند



اقتصاد کیش - به گزارش اقتصاد کیش، حجت‌الله عبدالملکی، نماینده ویژه رئیس‌جمهور و دبیر شورایی در پیامی روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی را گرامی داشت. در متن پیام حجت‌الله عبدالملکی آمده است: «نقش روابط عمومی در یک دهه اخیر بیش از هر دوره دیگری از اطلاع‌رسانی صرف، به نهادی تصمیم‌ساز و مشاوره‌ای مطلع در راستای تحقق اهداف سازمان و ذی‌نفعان تبدیل شده است. پیچیدگی روابط انسانی و تغییر مدل‌های ارتباطی سبب شده است تا روابط عمومی دیگر به معنای کارکرد سنتی خود، شناخته نشود و بی‌گمان دانش جهانی روابط عمومی که فرآیندهای استراتژیکی نظیر افکارسنجی و تصویرسازی را در بر دارد، عنصری حیاتی است که همچون امروز بیش از هر چیزی بر مدار آن می‌چرخد. روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی، فرصتی است تا ضمن گرامی‌داشت آن، با نگاهی مطلع در راستای توسعه مجموعه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور در سال گذشته، به همه همکاران خدمت خود در این حوزه تبریک و خداقوت عرض نمایم. مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با دورویکرد اساسی مردمی و جهانی‌سازی، بر این سعی بوده که این مناطق را که به حق بهشت سرمایه‌گذاری ایران هستند را به عنوان تصویر اصلی در ذهن همگان ثبت نماید و این هر سه محقق نمی‌شود مگر با همت همکاران عزیزم در حوزه روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان‌های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی.

امید که در این عرصه خطری نیز هم راستا با گام دوم انقلاب اسلامی، مفید و موثر باشیم.»

کارگروه گردشگری دوچرخه تشکیل شد



اقتصاد کیش - کارگروه گردشگری دوچرخه با مشارکت جمعی از فعالان این حوزه در تعامل با دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تشکیل شد.

به گزارش اقتصاد کیش، نخستین نشست کارگروه گردشگری دوچرخه به عنوان یکی از زیرمجموعه‌های میزهای گردشگری ورزشی و ماجراجوانه ذیل دفتر توسعه گردشگری داخلی معاونت گردشگری در تهران برگزار شد. مصطفی فاطمی مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی که ریاست این جلسه را بر عهده داشت، تلاش برای توسعه گردشگری موضوعی و ورود به مباحث گردشگری تخصصی را از جمله امور اجرایی در دست اقدام مطرح کرد.

وی بیان اینکه معاونت گردشگری در مقام دولت، نقش تسهیلگری را به عهده دارد، یادآور شد: در مقابل این امکان، مطالبه‌گری، ارتباط و تعامل فعالین بخش خصوصی با یکدیگر، ترسیم نقشه راه و رفع موانع اجرایی راد پی خواهد داشت.

فاطمی همچنین با اشاره به دستوردهای تسهیلگری در سایر میزهای تخصصی مشابه، فرصت تعامل دو سویه میان بخش خصوصی و دولتی را راهگشای ورود به موضوع گردشگری موضوعی خواند.

در این نشست اعضا حاضر از فعالان حوزه گردشگری دوچرخه، با ارائه تجربه‌ها و نتایج تلاش برای توسعه این شاخه از گردشگری، درخواست‌های خود را در ایجاد مختلف از جمله به ثبت‌اند و بر برگزاری دوره‌های راهمندی گردشگری دوچرخه، فعال کردن ظرفیت‌ها، سیستم‌های زیرساختی مناسب‌سازی این حوزه و نیز جلب حمایت‌های دولتی مطرح کردند.

بنابر نظر ات دریافت شده، نخستین جلسه کارگروه گردشگری دوچرخه، برنامه‌ریزی برای انجام امور اجرایی، تدوین نقشه راه و تقسیم وظایف بین اعضا کارگروه اقدام برای معرفی شاخه گردشگری دوچرخه به دفاتر خدمات مسافرتی و نیز ارائه راهکارهای اجرایی با حمایت وزارتخانه از انجمن‌ها و تورهای گردشگری با دوچرخه در دستور کار قرار گرفت.

در پایان تصمیم بر آن شد تا اعضا حاضر در کارگروه گردشگری دوچرخه ضمن ارتباط مستمر با یکدیگر و برپایی نشست‌های کارشناسی نسبت به روند رسیدن این حوزه به سطحی دانشمند باشند.

اعلام تعرفه واردات خودروهای برقی و هیبریدی

اقتصاد کیش - حقوق ورودی خودروهای برقی و (ایزینی- برقی) هیبریدی از نیم درصد تا ۱۵ درصد اعلام شد.

به گزارش اقتصاد کیش، گمرک ایران حقوق ورودی خودروهای برقی و (ایزینی- برقی) هیبریدی را اعلام کرد و بر اساس آن حقوق ورودی برقی برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی معادل نیم واحد درصد، حقوق ورودی برقی برای سایر متقاضیان چهار واحد درصد و حقوق ورودی خودروهای برقی- (ایزینی- هیبریدی) ۱۵ واحد درصد تعیین شده است.

در این ابلاغیه آمده است: پیرو بخشنامه ۱۴۰۲/۱۴۸ مورخ ۱۵۴۶۹۹۳/۱۰۲/۱۱/۰۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ با مدنظر قرار دادن بند (ت) تبصره (۹) قانون بودجه سال (۱۴۰۳) کل کشور، واردات انواع خودروهای سواری نو و کارکرده با عمر کمتر از پنج سال برقی و برقی‌ایزینی (هیبریدی) به داخل کشور مجاز بوده و حقوق ورودی خودروی برقی برای نوسازی ناوگان تاکسیرانی شهرها در سال ۱۴۰۳ معادل نیم واحد درصد و برای سایر متقاضیان چهار واحد درصد و حقوق ورودی خودروهای برقی- (ایزینی- هیبریدی) پانزده واحد درصد تعیین شده است.

اقتصاد کیش
۴۴۴۲۶۹۹۹
با یک تماس مشترک شوید

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



@eghtesadkish



۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴



۰۷۶ ۴۴۴۲۶۹۹۹

